No. 53. [883] John Cory to Richd. Maydus. Quitclaim of a 
plot near the wall on the Town Ditch. 26 Apr. 1302. 

Noverint universi Christi fideles presens scriptum visuri vel 
audituri qd. ego Johannes Cory remisi et quietum clamavi omnino 
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de me et hered. meis Ricardo Maydus et hered. vel assing. suis 
totum jus [(5-c. as in No. 41] in una placea quondam curtilagii mei 
a muro super fossatum ville de Brug'Walteri iuxta tenement, pred. 
Ricardi in longitudine quinquaginta duorum pedomw versus orient, 
et occid. Ita quod [c&c. as in No. 33] In cuius [cS-c. as in No. 8] 
Hiis test. Will. Tracy, Ric. Merewelle, Joh. le Deyare, Jacobo de la 
More, Walt, le Velpollare, Walt, le Palmere, Adam Lollepate, 
Simone de la Forde, Joh. Deverel, et aliis. Dat. apud Brugewater 
die Jo vis in septimana Pasche an. reg. regis Edwardi fili regis 
Henrici tricesimo. 

[Dorse] Johannes Cory. 
Broken seal : green wax : a star. Lollepate or Lollepace ? 

No. 54. [699] The Burgesses of Bridgwater to Maud de la 
More and James, her son. Lease of a third of a burgage in 
South St. Chantry of the B.V.M. 18 March 1303. 

Omnibus [&c. as in No. 11] universi Burgenses de Bruggeswalteri 
sal. in Dom. Noveritis qd. cum Will, de la More primus vir Matillidis 
de la More in testamento legasset dicte Matillidi uxori sue ad term, 
vite sue et post decessum eiusdem Matillidis cantarie B.M. in ecclesia 
paroch. de Bruggeswalteri inperp. tertiam partem unius burgag. 
sitam in vico australi iuxta parvam stratam que ducit ad waerium 
pred. ville Nos unanimi assensu nostro concedimus commisimus et 
confirmavimus totum diet, tenement, cum pert, suis diet. Matillidi 
et Jacobo de la More tilio suo et hered. et assing. ipsius Jacobi 
inperp. Redd, inde ann. dicti Matillis et Jacobus hered. et assing. 
ipsius Jacobi Deo et beate Marie et solvendo ann. procuratoribus 
misse B.M. in eccles. paroch. quamdiu dicta Matillis vixerit sex den. 
et post decess. eiusdem Matillidis duodecim den. ad quatuor [cS-c.] 
et faciendo servicia cap. dominorum eiusdem ville Et dicti Matillis 
et Jacobus hered. et assing. ipsius Jacobi domos dicti tenementi 
sustentabunt et emendabunt et cum necesse fuerit commode repara- 
bunt. Et ut hec [cr-c. as in No. 27] Hiis test. Will, le Large et Rob. 
de Pistrino tune procuratoribus eiusdem, Hugone Godwyne, 
Johanne Russel, Ric. Wilde, Jurdano le Parmenter, Waltero le 
Paumer et aliis. Dat. apud Brugges Walteri die Lune prox. 
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post test. S. Gregorii an. reg. regis Edwardi fili regis Henrici 
tricesimo primo. 

[Dorse] Carta Thome More. 

Chirograph, indented, inverted. 

No. 55. [62] Walter de Pederton to Richd. Maydus. Grant 
of a quarter-burgage within the West Gate. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Walt, de Pederton fil. et heres Walter! 
de Pederton dedi [drc. as in No. 22] Ricardo Maydus quartam partem 
unius burgag. in villa de Brug'Walteri infra port, occid. que iacet 
inter tenement, dicti Ricardi et tenement. Alicie le Cotillere. Hab. 
et ten. [&c. as in No. 43] Et ego vero [6-c. as in No. 25] In cuius 
[&c. as in No. 8] Hiis test. Job. de Doueli et Job. atte Weye, tune 
prepositis ville, Will, le Large, Ric. de Rouburi, Walt, filio Stephani, 
Job. Tinctore, Symon de la Forde et aliis. 

Seal : green wax : a star : fS'. VALTERI DE PEDERTON. 
(S and N are reversed.) 

Richard de Roubury ; M.P. 1299 and 1304. 
This property was held of the chief lords of the town. 

No. 56. [884] The Burgesses of Bridgwater to Rob1. Bachouse. 
Lease of a half-burgage without the North Gate. 

Undated. 

Omnibus [&c. as in No. 41] universi burgenses de Bruges- 
Walteri sal. in Dom. sempiternam. Noverit [drc. as in No. 44] 
Roberto de Pistrino unum dimid. burgag. extra port, borialem ville 
de Brug'Walteri qd. situm est inter dimid. burgag. Johannis fili Eve 
ex parte occid. et dimid. burgag. quondam Walteri Orloc ex parte 
orient, qdquidem dimid. burgag. fuit Thome de Kentelbere Hab. 
et ten. [&c. as in No. 12, parochianis for burgensibus] Redd, inde 
ann. Deo et B.M. et procuratoribus misse B.M. eiusdem ville unum 
den. ad fest. S. Mich. Et cap. dominis pred. ville sex den. ad idem 
fest. pro omn. [&c.] Nos vero [cS-c. as in No. 25] Et ut bee [&c. 
as in No. 23 sigillum B.M.] Hiis test. Will, le Large, Walt, le 
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Kyng, Jordano Parmentario, Ric de Stykelpathe, Rog. de Coumich 
et aliis. 

Chirograph wavy: A. B. C. D. E. F. G. (inverted). 

No. 57. [522] John, son of Jordan the Parminter, to Adam 
the Palmer. Bond in 40s., with three mainpernors, to 
observe quitclaim of a burgage without the North Gate. 

23 Sept. 1305. 

Omnibus [&c. as in No. 32] Johannes fil. et heres Jordani le 
Parmenter de Bruggwalteri sal. in Dom. Noveritis me teneri et 
present! scripto obligari Ade le Palmere vel suo certo attornato hanc 
literam deferenti in quadraginta sol. bone et legalis monete si con- 
tingat me et hered. meos vel meos assig. aliquo modo venire contra 
quietam clamantiam quam dicto Ade inde fe[ci] de uno burgag. qd. 
situm est extra port, borial. ville de Bruggewalteri, qd. absit, 
qdquidem burgag. pred. Jordanus pater meus legavit Margarete 
matri mee et Clementie sorore [sic] mee in ultima sua voluntate 
prout in testamento suo qd. inde fecit plenius continetur. Sol- 
vendis eidem vel suo certo attornato infra quindenam a principio 
placiti incepti vel disturbationis per me vel hered. meos facte Et ad 
maiorem huius rei securitatem fideliter tenendam ego diet. Joh. 
infrascriptos inveni manucaptores viz. Dom. Walt, de Stockelinche, 
vicar, de Brug'Walteri et Johannem de Follebourne et Magistrum 
Joh. Deveral qui omnes et singuli ad diet, pecunie summam 
plenarie solvendum Ego diet. Johannes et hered. vel mei 
assig. contra conventionem predictam ullo unquam tempore venire 
 coniunctim et divisim se insolidum obligaverunt In 
cuius rei testimonium presens script, propria mea manu scrips! et 
eciam impressione sigilli mei [et sigillorum] dictorum manucaptorum 
meorum est roboratum et ad maiorem securitatem pred. Johannes 
affidavit Dat. apud Brugwalteri die Jovis prox. post fest. 
S. Mathie apostoh an. reg. regis Edwardi fil. regis Henrici tricesimo 
tertio.